Prefeitura Municipal  Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves São Caetano

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95

AVISO DE RETIFICAÇÃO AO
TERMO DE CONVÊNIO N° 011-S/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 102-S/2023

A Secretária Municipal de Saúde de Itabuna - BA torna público, a RETIFICAÇÃO do Aviso de

TERMO DE CONVÊNIO N° 011-S/2023, publicado no Diário Oficial do Município, pág. 11 da

Edição nº 5995, de 06 de outubro de 2023.

ONDE SE LÊ:

UNIDADE GESTORA FONTE Projeto/Atividade Elemento de Despesa

1919 16050000 2127 335043

LEIA-SE:

UNIDADE GESTORA FONTE Projeto/Atividade Elemento de Despesa

1919 16050000 2127 335041

Itabuna - BA, 02 de outubro de 2023. LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR – Secretária

Municipal de Saúde